

Steen Langberg Holding ApS

Kong Sigfreds Vej 16, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 57 37 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Steen A. Langberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Langberg Holding ApS Kong Sigfreds Vej 16 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 57 37 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Ankjær Langberg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord
Kapitalinteresse	Rala Stål Holding ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -828 t.kr. mod 1.392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.787	-6.351
Indtægter af kapitalinteresser	-820.384	1.398.185
Andre finansielle indtægter	62	180
Øvrige finansielle omkostninger	-24	-239
Resultat før skat	-828.133	1.391.775
Årets resultat	-828.133	1.391.775
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-900.390	900.390
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	369.385
Disponeret fra overført resultat	-62.743	0
Disponeret i alt	-828.133	1.391.775

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.705.006	4.725.390
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.600.000	1.600.000
Andre tilgodehavender	3.131.418	3.181.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.436.424</u>	<u>9.506.808</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.436.424</u>	<u>9.506.808</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.287.600	295.037
Tilgodehavender i alt	<u>1.287.600</u>	<u>295.037</u>
Likvide beholdninger	127.412	229
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.415.012</u>	<u>295.266</u>
Aktiver i alt	<u>8.851.436</u>	<u>9.802.074</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	900.390
Overført resultat	8.501.614	8.564.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>8.796.614</u>	<u>9.746.747</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	49.822	50.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.822</u>	<u>55.327</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.822</u>	<u>55.327</u>
Passiver i alt	<u>8.851.436</u>	<u>9.802.074</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	160.000	0	8.194.972	117.800	8.472.772
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	900.390	369.385	122.000	1.391.775
Egenkapital 1.					
januar 2024	160.000	900.390	8.564.357	122.000	9.746.747
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-900.390	-62.743	135.000	-828.133
	160.000	0	8.501.614	135.000	8.796.614

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger af nogen art, udover kautionen som er oplyst under eventualposter.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de kapitalinteressers banklån. kapitalinteressers bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 10.116 t.kr.
